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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M56519209Q

2. Data e Regjistrimit 19/03/2025
3. Emri i Subjektit GE-EK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 15/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Vlore Vlore   Vlore, Lagja “Pavaresia”, Zona Kadastrale 
Nr.8603, Nr.pasurie 29/610-N7,  Volumi 43, faqe 137.   
9404

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Restorant , Sherbime punimesh te ndryshme, si shtrime dhe 
veshje pllakash, veshje mermeri,izolime...etj, Shoqeria mund 
te kryej cdo lloj veprimtarie tjeter qe eshte ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar dhe siguron fitime dhe te ardhura te 
ligjshme brenda kufijve te percaktuara nga legjislacioni ne 
fuqi.  
Gentjan Hoxhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/03/2025 Deri: 14/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Eglantina Hoxhaj12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 15/03/2025 Deri: 14/03/2030
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13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Gentjan Hoxhaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Eglantina Hoxhaj
15.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GE-EK SHPK
E-Mail: hoxhajgentjan@yahoo.com  
Telefon: 0697239734  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-424491-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C0A9FAA-A580-4391-8EE8-64DFBD16A06C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C0A9FAA-A580-4391-8EE8-64DFBD16A06C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CEA2690-C524-41AE-8B14-7339B5C9DB21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808DA298-86BA-4A43-AB1A-73D19627DDE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FCF5D66-3678-45E3-8F56-CEB2C56462E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B4E247-BFD3-4489-92B3-FFFD8F2DDDA9
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regjistrimit
23/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-574272-02-26

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Përditësim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:

Datë: 31/03/2026


